
1.1

2.1

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Smluvní Strany:

Olympic festival S.r.o.
Obchodní Společnost Zapsaná V Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl
C, vložka 280234
Sídlo: Benešovská 1925/6, Vinohrady, 101 00 Praha 10
IČ: 06323375
Zastoupená: Mgr. Petrem Graclíkem, jednatelem
(dále také jako „Objednatel")

STAREZ - SPORT, a.S.
Sídlo: Křídlovická 911/34 (DRFG Arena), 603 00 Brno
IČ: 26932211, DIČ; CZ26932211
Zastoupený: Mgr. Martinem Mikšem, generálním ředitelem
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Brně pod Sp. Zn. B 4174
bankovní účet:

(dále také jako „dodavatel")

(objednatel a dodavatel dále také každý Zvlášť jako „Smluvní Strana“ nebo Společně jako
„smluvní Strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, tuto smlouvu o poskytování Služeb:

(dál jen „Smlouva“)

I.

Účel Smlouvy

Účelem této Smlouvy je úprava práv a povinností Smluvních Stran vyplývajících Ze ZávaZku
dodavatele poskytovat objednateli služby dle této Smlouvy a Ze ZávaZku objednatele platit
dodavateli sjednanou odměnu.

II.
Předmět Smlouvy

Dodavatel se ZavaZuje, že bude objednateli poskytovat tyto Služby v rámci projektu Olympijský
park Brno 2018 (dále jen „OP Brno“) dle pokynů objednatele:



2.2

3.1

d)
e)

g)
h)

j)
k)
1)

koordinace aktivit organizačního výboru (dále jen „OV“) OP Brno S činností organizačního

výboru projektu;
po dohodě S objednatelem personálně Zajistit obsazení dohodnutých pozic v rámci OV OP

Brno (koordinátor projektu, koordinátor dopoledního programu pro školy, manažer

komunikace);
ve Spolupráci S manažerem sportovního programu projektu koordinace aktivit projektu

Sazka Olympijského víceboje ve školách v regionu a S tím související koordinace programu

pro děti v OP;
koordinace/organizace činnosti a Schůzek OV OP Brno;
administrativa Spojená S činností OV OP Brno (Zápisy ze Schůzek, jednání, Site visits atd.),
vedení a průběžná aktualizace časového harmonogramu a úkolů;
poskytnout zázemí kancelářských prostor Starez, Rašínova 12, nebo jiných prostor (např.
CUS, Vídeňská 9) členům organizačního výboru projektu při návštěvách a jednáních
v Brně;
poskytnout 3 parkovací stání pro vozy Škoda auto S potiskem Olympijský park Brno 2018;
zajištění účasti zástupce OV OP Brno na pravidelných Schůzkách organizačního výboru

projektu na ČOV v Praze min. 1x za měsíc;
zajištění informovanosti o přípravách projektu Směrem k zástupcům vedení města a kraje v

OV OP Brno;
po dohodě s objednatelem jednání se zástupci města a kraje;

po dohodě S objednatelem činnosti v oblasti PR a komunikace;

a případně další úkoly dle pokynů objednatele.

(společně dále také jako „_Služby")

Objednatel poskytne 3 vozy Škoda auta S potiskem Olympijský park Brno 2018 -jejich užívání

bude řešeno Samostatnou Smlouvou.

HI.

Práva a povinnosti dodavatele

Dodavatel je při poskytování Služeb dle této Smlouvy povinen zejména:

a)

b)

d)

postupovat S náležitou odbornou péčí,

poskytovat Služby dle ustanovení čl. II této Smlouvy Samostatně, avšak v Souladu Se

zadáním a pokyny objednatele, ať již výslovnými nebo těmi, které zná či musí znát, a to v

Souladu S účelem, kterého má být poskytováním Služeb dle této Smlouvy dosaženo a který

je dodavateli znám,

v případě překážky znemožňující poskytnutí Služeb dle této Smlouvy informovat

bezodkladně o takové překážce objednatele a poskytnout mu maximální součinnost při

zajištění alternativního řešení,

oznámit objednateli všechny okolnosti, které zjistil při poskytování služeb dle te'to Smlouvy

a jež mohou mít vliv na změnu pokynů objednatele; nedojde-li ke změně pokynů na

základě Sdělení Objednatele, postupuje dodavatel podle původních pokynů objednatele a

2



3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

3.7

3.8

3.9

tak, aby bylo možno zařídit záležitost a dosáhnout účelu této Smlouvy,

e) neprodleně upozorňovat Objednatele na případnou nevhodnost jeho pokynů a na ostatní
Skutečnosti, které ohrožují nebo mohou ohrozit řádný chod objednatele, poškozují nebo by
mohly poškodit Objednatele, jeho ekonomické Výsledky, dobré jméno, jakož i způsobit
škodu na majetku Objednatele,

f) při poskytování Služeb dle této smlouvy chránit zájmy objednatele a jeho
majetek před poškozením, zničením či ztrátou a jednat tak, aby nedocházelo ke vzniku
újmy na životě, zdraví a škod na majetku,

g) zdržet Se veškerého jednání poškozujícího dobré jméno Obj ednatele.

Za účelem poskytování Služeb dle této Smlouvy bude dodavatel vstupovat v kontakt Se
zákazníky a partnery objednatele.

Dodavatel je povinen informovat na pravidelných Schůzkách OV, případně telefonicky
objednatele o postupu poskytování Služeb a vyřizování S tím Spojených záležitostí dle této
Smlouvy.

Dodavatel je povinen předat po poskytnutí Služeb a vyřízení záležitosti dle Stanovených termínů
objednateli veškeré věci, podklady či informace v jakékoliv podobě, které od něho převzal při
poskytování Služeb a vyřizování záležitostí dle této Smlouvy.

Dodavatel je Oprávněn použít k poskytování Služeb dle této smlouvy i jiných osob, avšak jen po
předchozím souhlasu objednatele.

Dodavatel Se Zavazuje uchovat v tajnosti veškeré informace, Okolnosti a údaje, které Se
dozvěděl v Souvislosti S poskytováním Služeb pro objednatele dle této Smlouvy, ledaže Se tyto
informace, Okolnosti a údaje stanou obecně známými jinak než prostřednictvím Objednatele.
Tato povinnost Se nevztahuje na vyjádření dodavatele pro média učiněná na pokyn objednatele
či Se Souhlasem Objednatele. Ustanovení čl. VIII tím není dotčeno.

Závazek dle článku 3.6 této Smlouvy zůstává v platnosti i po ukončení této Smlouvy.

Smluvní Strany Sjednávají tento Způsob komunikace: Smluvní Strany budou ve všech věcech
této Smlouvy vzájemně komunikovat zpravidla ústně, pokud Si to však některá ze Smluvních
Stran pro konkrétní případ vyžádá, bude komunikace písemná. Za řádnou písemnou formu
komunikace tímto Smluvní Strany určují i běžnou elektronickou poštu (bez kvalifikovaného
elektronického podpisu).

V záležitosti personálního Obsazení dohodnutých pozic v rámci OV OP Brno Se Smluvní Strany
zavazují Společně jednat o návrzích dodavatele i objednatele tak, aby konečný výběr osob byl
výsledkem vzájemné Shody. V případě neshody má rozhodující Slovo obj ednatel.



3.10 Manažeři OV OP Brno pro jednotlivé Oblasti podléhají příslušným manažerům OV projektu.

4.1

4.2

5.1

6.1

6.2

6.3

7.1

IV.
Práva a povinnosti Objednatele

Objednatel Se Zavazuje, vyžaduje-li tO řádné poskytování Služeb dle této smlouvy, poskytnout
dodavateli potřebnou Součinnost.
Objednatel Se zavazuje platit dodavateli Za poskytování Služeb dle této Smlouvy odměnu dle čl.
VI a přílohy č.1 této Smlouvy.

` ` v.
Pomůcky

Dodavatel bude při plnění povinností dle této Smlouvy užívat Své vlastní pomůcky a technické
prostředky s výjimkou jednoho mobilního telefonu S číslem, které bude poskytnuto
dobrovolníkům. V případě potřeby užít při plnění této smlouvy pomůcky a technické prostředky
objednatele nebo je-li takové užití Vhodněj ší či účelnější, dohodnou Smluvní Strany podmínky
užití.

VI.

Odměna

Za poskytování služeb dle této Smlouvy Se obj ednatel Zavazuje platit dodavateli Odměnu ve výši
uvedené v příloze č.1 této Smlouvy. Odměna bude vyplácena měsíčně na Základě faktury
vystavené dodavatelem Obj ednateli.

Odměna dle čl. 6.1 této Smlouvy je splatná do 30 dnů Od oprávněného vystavení faktury -
daňového dokladu dodavatelem a doručeného objednateli, který má veškeré náležitosti dle
Obecně závazných právních předpisů.

Výše odměny Zahrnuje veškeré případné náklady, které dodavateli vzniknou v Souvislosti
Splněním dle této Smlouvy vyjma účelně vynaložených nákladů na dopravu vlastním
motorovým vozidlem z Brna do Prahy na schůzky organizačního výboru projektu a zpět. Tyto
náklady Se vypočítají jako Součet Základní náhrady za použití vlastního vozidla ve výši 3,70 Kč
za každý ujetý kilometr a náhradu Za Spotřebované pohonné hmoty a DPH. Dodavatel je
povinen vést knihu jízd a výše uvedené náklady řádně vyúčtovat objednateli v měsíčních
intervalech vždy k 10. dni měsíce následujícím po ıněsíci, Za který jsou náklady účtovány.

VII.
Práva duševního vlastnictví

Je-li v ráınci poskytování Služeb a v Souvislosti s poskytováním Služeb dle této Smlouvy
dodavatelem vytvořeno dílo chráněné autorským právem či právem příbuzným, anebo Obsahuje-
li dílo takové Součásti, poskytuje dodavatel touto Smlouvou objednateli ohledně díla jako celku
nebo kterékoliv jeho části časově, územně a co do množství neomezený výhradní Souhlas:



7.2

7.3

7.4

7.5

8.1

8.2

a) k užívání. díla všemi Způsoby uvedenými v ust. § `12 odst. 4 ve vazbě na ust. §13-23 Zákona
č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech Souvisejících S právem autorským a o
Změně některých zákonů, v platném Znění (dále jen „autorský zákon“), jakož i všemi
jinými Způsoby dle rozhodnutí objednatele, ktere' jsou Známé ke dni podpisu této Smlouvy;

b) k užívání díla s uvedením autorství;
c) k úpravě nebo jinému zásahu do díla či jeho názvu, ke spojení díla s jiným dílem a k

Zařazení díla do díla souborného;
d) k poskytování práv, Získaných na Základě této Smlouvy, Zcela nebo Zěásti třetí Osobě; k

postoupení licence jako celku udílí dodavatel Souhlas již podpisem této Smlouvy a
objednatel je v takovém případě povinen dodavatele informovat o postoupení licence a o
osobě postupníka bez Zbytečného odkladu.

Dodavatel se Zavazuje, že bez předchozího písemného Souhlasu objednatele neposkytne licenci
jakékoliv třetí osobě,-a že se sám zdrží výkonu práva užít dílo Způsoby, ke kterým licenci touto
smlouvou udělil. Toto omezení se nevztahuje na Výkon nekomerční činnosti (Zejm. vědecké,
pedagogické, publicistické, literární a umělecké).

Objednatel není povinen licenci využít ani poskytnout dodavateli rozmnoženinu díla.

Odměna za poskytnutí práv dle tohoto článku je již paušálně vyrovnána odměnou dodavatele
podle čl. VI této Smlouvy.

Ustanovení o právech k dílům zůstávají v platnosti a účinnosti i po ukončení Smluvního vztahu
založeného touto Smlouvou.

VIII.
Mlčenlivost a důvěrnost informací

Smluvní Strany Se zavazuj í, že o všech důvěrných a utajovaných informacích a skutečnostech, .O
kterých Se dozví v průběhu vzájemné Spolupráce, budou Zachovávat mlčenlivost. Za důvěrné a
utajované informace ve Smyslu tohoto článku Se považují veškeré informace, které jsou jako
takové označeny anebo jsou takového charakteru, že mohou v případě zveřejnění přivodit
kterékoliv Smluvní Straně újmu, bez ohledu na to, zda mají povahu osobních, obchodních, čí
jiných informací.

Objednatel považuje za Své obchodní tajeınství zejména Své obchodní plány, obsah obchodních
knih, obchodní kalkulace, dosud nezveřejněné práce a Strategie, osoby Zákazníků a dodavatelů,
způsob spolupráce se zákazníky a dodavateli, majetková Spojení s jinými osobami apod. Za
důvěrné se dále tíınto prohlašují veškeré dosud nezveřejněné informace týkající Se zákazníků
objednatele, o kterých Se dodavatel dozví.



IX.
Konkurenční ujednání

9.1 Dodavatel Se Zavazuje, že bez předchozího souhlasu Objednatele nevstoupí Svým jménem v
kontakt Se Zákazníky a dodavateli objednatele, pokud by takový kontakt měl nebo mohl
Směřovat k působení na uvedené osoby tak, aby omezily či ukončily Spolupráci S objednatelem.
Dodavatel Se zavazuje Zdržet Se jakéhokoliv jednání, které by mohlo ohrozit postavení
objednatele na trhu, jeho důvěryhodnost nebo ho jakýmkoliv jiným Způsobem poškodit; přitom
je povinen řídit se Zejména příslušnými ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb., občanského
Zákoníku, v platném Znění (dále jen “0bčanský zákoník“) o nekalé Soutěží.

X.
Účinnost Smlouvy

10.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými osobami obou smluvních Stran a
účinnosti nejdříve dnem Zveřejnění obsahu uzavřené Smlouvy v registru Smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru Smluv (Zákon o registru Smluv), ve znění pozdějších předpisů.

10.2 Smluvní Strany berou na vědomí, Že Společnost STAREZ — SPORT, a. S., je osobou povinnou
uveřejňovat Smlouvy v registru Smluv, a to právnickou osobou dle § 2 odst. 1 písm. n) Zákona č.
340/2015 Sb., O Zvláštních podmínkách účinností některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a
O registru Smluv (dále jen „Zákon o registru Smluv“). Společnost je taktéž povinnou osobou
podle Z.č. 106/1999 Sb., o Svobodném přístupu k informacím. Smluvní Strany' proto Souhlasí S
tím, že Společnost STAREZ — SPORT, a. s. je Oprávněna uveřejnit celý Obsah této Smlouvy, a to
strojově čitelnou kopii Stejnopisu Smlouvy.

10.3 Tato Smlouva Se uzavírá na dobu určitou, do dne 31. 3. 2018. Tím není dotčena povinnost
Smluvních Stran vypořádat po Skončení platnosti této Smlouvy V Souladu S touto Smlouvou
veškerá práva a povinnosti Z této smlouvy vyplývající.

10.4 Před uplynutím doby dle čl. 10.2 této Smlouvy lze tuto smlouvu ukončit:

a) písemnou dohodou Smluvních Stran;

b) písemnou výpovědí učiněnou dle podmínek této smlouvy;

c) písemným odstoupením od smlouvy učiněným dle podmínek této smlouvy.

10.5 Objednatel je oprávněn tuto Sınlouvu kdykoliv vypovědět písemnou výpovědí adresovanou
dodavateli, a to ve výpovědní lhůtě 3 ıněsíců, která počíná běžet prvního dne měsíce
následujícího po učinění výpovědi. Výpověď Se považuje za řádně učiněnou podáním na poštu
čí jinému veřejnému přepravci k doručení dodavateli na poslední jeho Známou adresu (v
pochybnostech Se má za to, že jde O adresu uvedenou v hlavičce této smlouvy). Byla-li udělena
dodavateli plná moc k jednání za objednatele Se třetími osobaıní, považuje Se plná moc Za
odvolanou dnem ukončení této Smlouvy, není-li ve výpovědi Stanoveno, že plná ınoc je

6



odvolána k datu dřívějšímu nebo S okamžitou účinností. Odvolání plné moci je však Vždy
účinné nejdříve dnem, kdy Se o něm dodavatel dozvěděl. Ustanovení obecně Závazných
právních předpisů o účinnosti odvolání plné moci vůči třetím osobám tímto zůstávají nedotčena.

10.6 Dodavatel je oprávněn tuto Smlouvu kdykoliv vypovědět písemnou výpovědí adresovanou
objednateli, a to ve výpovědní lhůtě 3 měsíců, která počíná běžet prvního dne měsíce
následujícího po učinění výpovědí. Výpověď se považuje Za řádně učiněnou podáním na poštu
či jinému veřejnému přepravci k doručení objednateli na poslední jeho Známou adresu (v
pochybnostech Se má Za to, Že jde o adresu uvedenou v hlavičce této smlouvy).

10.7 Kterákoliv Ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit písemným prohlášením
adresovaným druhé Straně S tím, Že odstoupení je účinné dojitím předmětného prohlášení druhé
Smluvní Straně. Důvodem odstoupení je vážné porušení této Smlouvy druhou Smluvní Stranou
nebo její opakované porušování S tím, že druhá smluvní Strana byla již na porušení Smlouvy
písemně upozorněna aìvyz'vána k jejímu řádnému plnění a odstranění případného vadného
Stavu.

XI.
Závěrečná ustanovení

11.1 Právní vztahy Smluvních Stran neupravené touto Smlouvou Se řídí všeobecné závaznými
právními' předpisy, Zejména občanským zákoníkem.

11.2 Smluvní Strany Se ZavaZuj í, že veškeré Spory se budou snažit vyřešit Smírnou cestou. Nebude-li
to možné, spor rozhodne soud příslušný dle obecně Závazných právních předpisů.

11.3 Je-li nebo stane-li Se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné, Zůstávají ostatní
ustanovení této Smlouvy platná a účinná. Namísto neplatného či neúčinného ustanovení Se
použijí ustanovení obecně Závazných právních předpisů upravujících otázku vzájemného vztahu
Smluvních Stran. Strany Se pak zavazují upravit Svůj vztah přijetím jiného ustanovení, které
Svým výsledkem nejlépe odpovídá záměru ustanovení neplatného, resp. neúčinného.

11.4 Tato Smlouva Se uzavírá ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou Ze Smluvních Stran.

11.5 Tuto smlouvu je možno měnit pouze písemnými dodatky po dohodě smluvních Stran.

1 1.6 Nedílnou Součástí této Smlouvy je Příloha č. l - odměna dodavatele Za kalendářní měsíce.

11.7 Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn vykonávat činnosti a poskytovat Služby dle této Smlouvy a
zavazuje se při podpisu této Sınlouvy předložit Objednateli aktuální kopii výpisu Ze
živnostenského rejstříku.

11.8 Po přečtení této smlouvy Smluvní strany prohlašují, že práva a povinnosti obsažené v této
Smlouvě jsou výrazem Svobodné vůle a že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném uvážení a



bez Zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové Slabosti nebo lehkomyslnosti. Smluvní Strany
prohlašují, že jsou Oprávněny Smlouvu uzavřít.

Objednatel: Dodavatel:

V Praze' dne: V Brně dne 30. 10. 2017

M . etr Graclík, jednatel Mgr. ___,.l'vlartìn Mikš, generální ředitel
STAREZ — SPORT, a.s.



Příloha č. 1 — Odměna dodavatele za kalendářní měsíce

všechny částkyjsou bez DPH

Říjen 2017 75 000 Kč
List0pad 2017 75 000 Kč

Presinee 2017 75 000 Kč
Leden 2018 75 000 Kč

Únen- 2018 _ 100 000 Kč
Březen 2018 50 000 Kč




